
ZARZĄDZENIE NR 71/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku -  „Wyprawka szkolna” .

Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1457), zarządza się co następuje:

§ 1. Termin składania wniosków o dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. – „Wyprawka szkolna” ustalam do dnia 
6 września 2017 r. (włącznie).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół  mających swą siedzibę na terenie Gminy 
Kruszwica.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 18057187-7EBB-4113-B823-FCCA4DBD7BCA. Przyjęty Strona 1




